
Город Новочебоксарск Чувашской Республики 

Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

Отдел образования  

 

ПРИКАЗ 

 

18.11.2014                                                                                                              № 449 

 

О создании 

Совета молодых педагогов 

г. Новочебоксарска ЧР 

 

 В целях реализации кадровой политики муниципальной системы 

образования, создания условий для роста профессионального мастерства, 

удовлетворения профессиональных и социальных запросов молодых педагогов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Совет молодых педагогов города Новочебоксарска Чувашской 

Республики. 

2. Утвердить положение о Совете молодых педагогов (приложение № 1). 

3. Утвердить состав Совета молодых педагогов (Приложение № 2). 

4. Назначить Филиппову А.Ю., главного специалиста-эксперта отдела 

образования ответственной за организацию работы Совета молодых 

педагогов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник                          М.А. Соловьева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


